
2025年11月

ご受診者の皆さまへ

一般財団法人住友病院　健康管理センター

日頃より住友病院の人間ドックをご利用賜り厚く御礼申し上げます。

この度2026年4月より人間ドック宿泊コースのうち「金～土曜日」日程の

お取り扱いを中止させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。

なお、「月～火曜日」、「水～木曜日」の日程による宿泊コースに

つきましては引き続きご利用頂けます。

ご受診者の皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上

宿泊コース（金・土）のお取り扱い中止に関するご案内


